Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 64/2015 - CIA 0176586-84.2015.8.11.0000

OBJETO: “Contratação de empresa de engenharia para reforma geral do edifício do Fórum de Cuiabá, situado à Avenida
Milton Figueiredo Ferreira Mendes, s/n, Centro Político Administrativo, Cuiabá-MT”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA:MATERIAL FORTE INCORPORADORA LTDA

CNPJ: 10.505.889/0001-12

DOS PRAZOS, MODO DE ENTREGA, RECEBIMENTO DO OBJETO: 4.1. O prazo para início dos serviços é contado a
partir da assinatura Ordem de Serviço. 4.2. O prazo para execução dos serviços será de até 08 (oito) meses ininterruptos,
contados a partir da emissão da Ordem de Serviço (O.S), observado o cronograma físico-financeiro proposto. 4.3. O prazo
de vigência do contrato será de 10 (dez) meses ininterruptos, contados a partir da emissão da Ordem de Serviço.

DO PREÇO: O preço total do contrato será de R$ 2.450.627,77 (dois milhões, quatrocentos e cinquenta mil e seiscentos e
vinte e sete reais e setenta e sete centavos).

Cuiabá, 14 de dezembro de 2015.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54aceec5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:03:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial